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N& bazé t& nenit 25 t& Udhézimit Administrativ, nr. 01/2024 pér rregullimin e procedurave te
konkursit ne sektorin Publik, Kryetari i Komunés, bie:

VENDIM
Pér formimin e Komisionit te Ankesave ne sektorin publik

I
FORMOHET Komisioni pér ankesa si dhe pér dégjimin dhe vendosjen lidhur me ankesat ¢
népunésve publik.
Pérbérja e Komisionit pér ankesa, nga neni i mésipérm caktohet si¢ vijon:
1. Enver Mala NJMBNJ
2. Driton Raci Jurist nga njésia pérkatése ligjore
3. Arife Krasniqi nga fusha e shpallur e konkursit publik

1L

Mandati i Komisionit nga pika 1 e kétij Vendimi géshté i pérkohshém, Detyre e Komisionit &shté te
shqyrtoj dhe vendos lidhur me ankesat e pranuara nga kandidatet konkurrues.

111
N& rast t& konfliktit eventual te interesit, anétari relevant i Komisionit do t& lirojé veten nga cilésia
qé e ka dhe Kryesuesi do ta caktojé njé zévendés pér até seancé & vecanté.

IV.
Zyra e Personelit pér ¢do rast do t& ofrojé shérbimet pérkatése administrative Komisionit t&
ankesave.
\%

Baza juridike e Komisionit do t& jeté: Ligjet e aplikueshme si dhe aktet e tjera nénligjore

VL
Ky Vendim &shté i plotfugishém nga dita e nénshkrimit .




